Городской округ Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «___» ______ 2025                                                                             №______

О внесении изменений в постановление
Администрации города Ханты-Мансийска
от 28.01.2025 №14 «О муниципальной
программе города Ханты-Мансийска
«Осуществление городом
Ханты-Мансийском функций
административного центра
Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                 Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:
1. Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.01.2025 №14 «О муниципальной программе города Ханты-Мансийска «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» изменения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города
Ханты-Мансийска 	                                                                     М.П.Ряшин

2

Приложение
к постановлению Администрации
города Ханты-Мансийска
от «___» _____ 2025 № _______

[bookmark: _GoBack]
Изменения
в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.01.2025 №14 «О муниципальной программе города Ханты-Мансийска «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
(далее-изменения)

Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 28.01.2025 №14 «О муниципальной программе города Ханты-Мансийска «Осуществление городом Ханты-Мансийском функций административного центра Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (далее – постановление) следующие изменения:
1. В пункте 2 приложения 2 к постановлению:
1.1. Слова «(ремонт, приобретение, доставка, монтаж, демонтаж лавочек, урн, остановочных комплексов, информационных боксов, самшитов (искусственные деревья), интерактивных карт, мнемосхем, топиариев, переносных фонтанов, указателей, архитектурных сооружений (памятники, бюсты, стелы), малых архитектурных форм (МАФ), спортивно-досугового оборудования)» заменить словами «(ремонт, приобретение, доставка, монтаж, демонтаж лавочек, урн, остановочных комплексов, информационных боксов, светодиодных консолей, самшитов (искусственные деревья), интерактивных карт, мнемосхем, топиариев, переносных фонтанов, указателей, архитектурных сооружений (памятники, бюсты, стелы), малых архитектурных форм (МАФ), спортивно-досугового оборудования)».
1.2. Слова «монумент «Вечная память воинам Югры» по ул.Мира – ул.Дзержинского;» заменить словами «памятник Воинам локальных войн в г.Ханты-Мансийске по ул.Дзержинского, 10;».